
Przewodnicząca 
Rady Dzielnicy Matarnia 

Agata Winkiewicz 

 

Uchwała Nr VI/15/2025 

Rady Dzielnicy Matarnia 

z dnia 30 kwietnia  

2025 roku 

 
w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 

planowanych do realizacji na 2026 rok  
 
 

Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Rady Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2006, zm.: poz. 3473, z 2015 r. poz. 640 i 677, z 2017 r. poz. 2025) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Rada Dzielnicy Matarnia przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące propozycje 
przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok, na organizację 
przedsięwzięć i wspieranie inicjatyw w następujący sposób: 

 
1. MdM - aktywizacja społeczna, działania edukacyjne, sportowe, rekreacyjne i kulturalne 

a. Piknik z okazji Dnia Dziecka we współpracy z KWP   - 10 000 PLN 
b. zajęcia sportowe/rekreacyjne/edukacyjne dla mieszkańców  - 18 000 PLN  

2. Rezerwa                                                  - 127 269 PLN 
 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


